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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 10/12/2024

Operacgodes: Diario

Data

10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

10/12/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

10/12/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

558.140

0

8.870.902.378

0

0

0

1.010.416.126

0

0

125.608.072

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.406.479

0

1.774

119.885.811.446

0

0

0

38.012.133.314

819.142.297

0

354.566.681.977
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