Atualização: 11/12/2024 09:27:27



DADOS DE MERCADO

Data referência: 10/12/2024

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
10/12/2024	CDB	558.140	8.870.902.378
10/12/2024	LAM	0	0
10/12/2024	LCI	0	0
10/12/2024	LH	0	0
10/12/2024	NDF	78	1.010.416.126
10/12/2024	Opções Flexíveis	0	0
10/12/2024	RDB	0	0
10/12/2024	SWAP	22	125.608.072

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
10/12/2024	CDB	8.406.479	119.885.811.446
10/12/2024	LAM	0	0
10/12/2024	LCI	0	0
10/12/2024	LH	0	0
10/12/2024	NDF	4.683	38.012.133.314
10/12/2024	Opções Flexíveis	13	819.142.297
10/12/2024	RDB	0	0
10/12/2024	SWAP	1.774	354.566.681.977